
Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 12

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 
Політичної партії «Партія Володимира Буряка «Єднання» на місцевих виборах

25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Партія 
Володимира Буряка «Єднання» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у 
депутати Запорізької районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції 
цієї організації політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
кандидатів у депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Партія Володимира Буряка «Єднання», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Партія Володимира Буряка «Єднання» в 
територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на з 

Секретар комісії
(секретар засії

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М.______
(ініціал імені, прізвище)

mailto:zrtvkzap@gmail.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.cf)m

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 13

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Нова політика» на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 23 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Нова 
політика» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради, висунутих 19 вересня 2020 року на Конференції цієї організації політичної 
партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Нова політика», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком 1.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Нова політика» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.



Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 14

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» на місцевих виборах
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 23 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у 
депутати Запорізької районної ради, висунутих 19 вересня 2020 року на 5 Конференції цієї 
організації політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
кандидатів у депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє:

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
згідно з додатком 1.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» в 
територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на засЦ\ 

Секретар комісії

Ястребова О.П.

mailto:zrtvkzap@gmail.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел 708 51 03 email: zrtvk2ap@gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

”26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 15

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «За майбутнє» на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «За майбутнє» 
разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької районної 
ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації політичної партії 
та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє:

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «За майбутнє», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «За майбутнє» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на each 

Секретар комісії

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М.______
(ініціал імені, прізвище)

mailto:zrtvk2ap@gmail.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26” вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 16

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Опозиційний блок» на місцевих виборах
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Опозиційний 
блок» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації 
політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у 
депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Опозиційний блок», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Опозиційний блок» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на aacidj 

Секретар комісії

Ястребова О.П.

mailto:zrtvkzap@gmail.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmai1.cnm

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

”26" вересня 2020 року
17 год 00 хв

№ 17

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Опозиційна платформа -  За життя» на місцевих виборах
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Опозиційна 
платформа -  За життя» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї 
організації політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
кандидатів у депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Опозиційна платформа -  За життя», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Опозиційна платформа -  За життя» в 
територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на each 

Секретар комісії

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М._______
(ініціал імені, прізвище)

%  и / . ю
QDciOpO

mailto:zrtvkzap@gmai1.cnm


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел.708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня 2020 РОКУ
15 год 00 хв

№ 18

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Слуга народу» на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Слуга 
народу» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації 
політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у 
депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Слуга народу», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Слуга народу» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на засіб 

Секретар комісії

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М.______
(ініціал імені, прізвище)

iO’.OSAOJ.o

mailto:zrtvkzap@gmail.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@.gmail.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 19

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Європейська солідарність» на місцевих виборах
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Європейська 
солідарність» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації 
політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у 
депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Європейська солідарність», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Європейська солідарність» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на з і̂Щ і 

Секретар комісії

О б л а с т і

^Даїна

Ястребова О.П.



Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmai1.com

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26" вересня
15 год 00 хв

2020 РОКУ № 2 0

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 
Політичної партії «Всеукраїнське об’єднання “Свобода”» на місцевих виборах

25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Всеукраїнське 
об’єднання “Свобода”» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї 
організації політичної партії та включених до єдиного та територіальних виборчих списків 
кандидатів у депутати Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Всеукраїнське об’єднання “Свобода”», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно 
з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Всеукраїнське об’єднання “Свобода”» в 
територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на засід

Секретар комісії______
(секретар засіданн]

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище) 

Македонська І.М.
(ініціал імені, прізвище)

mailto:zrtvkzap@gmai1.com


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@pmail.cnm

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

"26” вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 21

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Порядок» на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Залорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Порядок» 
разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької районної 
ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації політичної партії 
та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє;

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Порядок», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Порядок» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на

Секретар комісії_____ Іг ^ /  районна
Секретар засідаиняі територіальна 

11*т\вибаді^ КОМІС19 
Запорізької 

області

ш т

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М.______
(ініціал імені, прізвище)

9( \ґ
о

mailto:zrtvkzap@pmail.cnm


Запорізька районна територіальна виборча комісія Запорізької області
м. Запоріжжя, вул. Розенталь.За тел. 708 51 03 email: zrtvkzap@gmail.cf)m

П О С Т А Н О В А

м. Запоріжжя

”26" вересня 2020 року
15 год 00 хв

№ 2 2

Про реєстрацію кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації 

Політичної партії «Наш край» на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року

До Запорізької районної територіальної виборчої комісії Запорізької області 22 вересня 
2020 року надійшла заява Запорізької місцевої організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Наш край» 
разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у депутати Запорізької районної 
ради, висунутих 20 вересня 2020 року на черговій Конференції цієї організації політичної партії 
та включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Запорізької районної ради вказаної організації політичної партії.

Розглянувши зазначені документи. Запорізька районна територіальна виборча комісія 
встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 206, 
частини другої статті 216, частини 1,2, 4 статті 217, статей 218, 219, частини 1, 4 статті 222, 
статті 225, частин 1,2, 6-8 статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року 
№173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Запорізька районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області постановляє:

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Запорізької районної ради, включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків Запорізької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «Наш край», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати Запорізької 
районної ради Запорізької області, встановленої форми видати представнику Запорізької 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «Наш край» в територіальній комісії.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.
4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Запорізької районної ради 

Запорізької області надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців для 
подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.

Голова комісії
(головуючий на засіда 

Секретар комісії
(секретар засідан,

Ястребова О.П.
(ініціал імені, прізвище)

Македонська І.М.______
(ініціал імені, прізвище)

■/Ж. ж . о


